1

Об утверждении состава жюри

муниципального смотра-конкурса

учебных, методических и

дидактических средств обучения

На основании приказа Управления образования администрации Горно-

заводского муниципального района Пермского края от 07.11.2018 г. № 01-03-

268 «О проведении муниципального смотра-конкурса учебных, методиче-

ских и дидактических средств обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального смотра-конкурса учебных,

методических и дидактических средств обучения (номинация «Профилактика

наркомании»), далее - конкурс (Приложение 1).

2. Утвердить форму протокола члена жюри конкурса (Приложение 2).

3. Утвердить форму сводного протокола конкурса (Приложение 3).

4. Членам жюри работу по оцениванию конкурсных материалов провести

04.12.2018 г.

5. Оргкомитету конкурса организовать членам жюри соответствующие

условия для работы.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Питкину В.Н., дирек-

тора МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска.

Начальник Управления                                                                    И.А. Панькова

03.12.2018  01-03-297

В.Н. Питкина 4-34-92

2

Приложение 1 к приказу

Управления образования

от 03.12.2018 № 01-03 - 297

Состав жюри

муниципального смотра – конкурса учебных,

методических и дидактических средств обучения

(номинация «Профилактика наркомании»)

Реутова Елена Фёдоровна - заместитель начальника Управления об-

разования;

Шарафутдинова Татьяна

Борисовна

 - методист МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горноза-

водска;

Латышева Марина Андреевна  - методист МАОУ ДО «Горнозаводский

районный Дом детского творчества»; пер-

вая квалификационная категория;

Филькина Татьяна Михайловна  - методист МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горноза-

водска; первая квалификационная катего-

рия;

Щербакова Елена Сергеевна - заместитель директора МАУ ДО ДООЦ

«Юность» г. Горнозаводска;

Коростелева Ирина Евгеньевна - директор МАУ ЦППМСП «Созвучие»

3

Приложение 2 к приказу

Управления образования

от 03.12.2018 № 01-03-

Протокол члена жюри

муниципального смотра – конкурса учебных, методических и дидактических средств обучения

(номинация «Профилактика наркомании»)

№

п/п

Ф.И.О. конкурсанта,

место работы,

должность

Название кон-

курсной работы

Критерии оценивания конкурсных работ (баллы) Итого

 Актуаль-

ность

(отраже-

ние со-

времен-

ных

направ-

лений

работы,

перспек-

тивность,

четкая

форму-

лировка

целевых

устано-

вок)

Новизна

(уникаль-

ность опыта,

уровень ин-

новационной

ценности ма-

териала: ав-

торская раз-

работка или

адаптация

уже имею-

щихся в педа-

гогической

практике ма-

териалов к

условиям му-

ниципального

района, обра-

зовательного

учреждения,

класса, груп-

пы детей)

Степень

разра-

ботан-

ности

матери-

ала

(глуби-

на, чет-

кость

изло-

жения)

Результатив-

ность (повы-

шение каче-

ства образо-

вательно-

воспитатель-

ного процесса

с помощью

использова-

ния предлага-

емых матери-

алов: повы-

шение моти-

вации к здо-

ровому обра-

зу жизни, по-

знавательной

активности,

творческого

потенциала

учащихся и

т.д.)

Эффек-

тив-

ность

(соиз-

мере-

ние по-

лучен-

ных

резуль-

татов с

затра-

ченны-

ми ре-

сурса-

ми,

надеж-

ность)

Прак-

тиче-

ская

цен-

ность

(воз-

мож-

ность

тира-

жиро-

вания)

Дизайн

(еди-

ный

стиль

оформ-

ления,

грамот-

мот-

ность)

Поощ-

ритель-

тель-

ный

бонус

max 6 max 8 max 8 max 10 max 6 max 5 max 5 max 2 max 50

Член жюри               ___________________       ___________________________

                                        подпись                                  расшифровка подписи

4

Приложение 3 к приказу

Управления образования

от 03.12.2017 № 01- 03-

Сводный протокол

муниципального смотра – конкурса учебных, методических и дидактических средств обучения

(номинация «Профилактика наркомании»)

№

п/п

Ф.И.О. конкурсанта,

место работы,

должность

Название

конкурсной

работы

Результаты оценивания членами жюри (баллы) Свод-

ный

балл

Место

Жюри 1 Жюри 2 Жюри 3 Жюри 4 Жюри 5 Жюри 6

Член жюри               ___________________       ___________________________

                                        подпись                                  расшифровка подписи

                                  ___________________       ___________________________

                                        подпись                                  расшифровка подписи

                                  ___________________       ___________________________

                                        подпись                                  расшифровка подписи

                                  ___________________       ___________________________

                                        подпись                                  расшифровка подписи

                                  ___________________       ___________________________

                                        подпись                                  расшифровка подписи

                                  ___________________       ___________________________

                                        подпись                                  расшифровка подписи